島原市報道資料

                              令和２年２月２６日

報道関係者 各位

「島原市コミュニティバス たしろ号」運行開始のお知らせ

  ３月１日運行開始する島原市コミュニティバスについて、運行路線図、時刻表などを

記載したチラシを作成しましたので、お知らせします。

  本チラシにつきましては、広報紙しまばら３月号において全世帯へ配布予定です。

  また、下記のとおり、出発式を開催いたしますので、併せてお知らせします。

記

１：日時    ３月１日（日） 午前９時４５分

２：場所    有明公民館前（雨天時はロビー）

担当：島原市 市長公室 政策企画課 政策振興班

 担当 太田、増田

電話：0957-62-8012（直通）

E-mail：seisaku@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

	020226「島原市コミュニティバス　たしろ号」運行開始のお知らせ
	【A3】運行路線図・時刻表